证券代码：A股  600613       股票简称：A股  神奇制药         编号：临 2019-001

          B股  900904                 B股  神奇 B股

上海神奇制药投资管理股份有限公司

关于控股孙公司盛世龙方法定代表人变更的公告

上海神奇制药投资管理股份有限公司（以下简称“公司”）的控股孙公司贵州盛

世龙方制药股份有限公司（以下简称“盛世龙方”）因经营管理需要，将法定代表

人由张沛先生变更为张涛涛先生。

目前盛世龙方已办理完成工商变更登记，并于 2019 年 1 月 4 日取得了贵州省市

场监督管理局颁发的《营业执照》，登记事项如下：

社会统一信用代码： 915200007143580982

公司名称：贵州盛世龙方制药股份有限公司

类    型：其他股份有限公司（非上市）

住    所：贵州省黔南布依族苗族自治州都匀市大坪镇

法定代表人：张涛涛

注册资本：陆仟玖佰壹拾捌万壹仟肆佰壹拾捌圆整

成立日期：2000 年 02 月 01 日

营业期限：长期

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国务

院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营；法

律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。片剂、

硬胶囊剂、糖浆剂、酊剂、外用溶液剂、颗粒剂（含中药提取）生产、销售；中药

材种植、中药材研发、中药材苗木培育及销售；养殖业（专项审批的除外）。

上述事项不会影响公司生产经营管理的正常进行。

特此公告。

                             上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

                                       2019年 1月 5日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。